РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru
т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 16 30.08.2024

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель

комиссии:

        Байрамова У.А..

Члены комиссии: 1. Мамаева А.А., медицинская сестра ФАПа

2. Билалова З.Д., повар

3. Абутаева З.Н., ответственный за организацию

питания обучающихся

4. Исмаилова  Асият, член родительского комитета

5. Медицинский работник ФАП (по согласованию)

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии (Приложение №1).

3. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год.

(Приложение №2).

4. Членам комиссии:

− ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи;

− ежеквартально предоставлять директору школы отчёт о

результатах проведённой работы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                      У.А.Байрамова

mailto:ekibulak1@mail.ru